АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2023 № 63-па

О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 02.02.2023 № 21-па

Администрация Здвинского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 02.02.2023 № 21-па «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей на территории Здвинского района Новосибирской области в период летних каникул 2023 года» следующие изменения:
В пункте 4 Порядка использования средств местного бюджета Здвинского района Новосибирской области на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время слова «165,00 рубля» заменить на «170,00 рублей».

Глава Здвинского района
Новосибирской области							М.И.Колотов

Абаимова Е.В.
21-954